
Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego Nr 202 – 19734 – Poz. 2362,2363 

 
Załącznik nr 3 
do uchwały nr IX/53/11 
Rady Gminy Stopnica 
z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

2362

 
 

2363 
2363  

UCHWAŁA NR IX/54/11 
 RADY GMINY STOPNICA 

 z dnia 30 czerwca 2011 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/ 47 /11 Rady Gminy Stopnica z dnia 25 maja 2011r. dotyczącej 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla czĉņci obszaru położonego  

w granicach administracyjnych miejscowoņci KONARY, gmina Stopnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591  
z póź. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia  
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodaro-
waniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 z póź. zm.) Rada Gminy w Stopnicy uchwala, 
co następuje:  

 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/ 47 /11 Rady Gminy 
Stopnica z dnia 25 maja 2011r. § 27 otrzymuje 
brzmienie:  

„Uchwała wchodzi w życie po upływie  
30 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Świętokrzyskiego.” 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega 
zmianie. 

 
§ 3. Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Święto-
krzyskiego. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy Stopnica. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Danuta Szczepanik 

2363

 

 


